

T.C.

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NDEN

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Anabilim Dallarına 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılı Güz döneminde Yüksek Lisans ve Doktora Programları için öğrenci alınacaktır.

1- İSTENİLEN BELGELER

YÜKSEK LİSANS

- Lisans diplomasının aslı veya herhangi bir resmi kurumdan onaylı sureti.
- Not transkriptinin aslı veya herhangi bir resmi kurumdan onaylı sureti. Lisans Başarı not ortalamasının 100'lük sisteme göre karşılığını gösterir belgenin mezun olunan üniversitenin öğrenci işlerinden alınması, 100'lük sisteme göre karşılığını gösterir belgeyi mezun olunan üniversiteden almayan aday öğrencilerin 100'lük sisteme göre olmayan not ortalamaları Yükseköğretim Kurulunun 4'lük Sistemdeki Notların 100'lük Sistemdeki Karşılıkları tablosuna göre çevrilecektir).
- *Herhangi bir resmi kurumdan onaylı ALES sonuç belgesi (ALES notu istenilen puan türünden en az 55 olması gerekmektedir).
- Herhangi bir resmi kurumdan onaylı nüfus cüzdanı sureti.
- 2 adet vesikalık fotoğraf.
- Dilekçe (Adaylar dilekçelerinde girmek istediği programı belirtecek, özgeçmişlerini ekleyeceklerdir.)
- Askerlik durum belgesi.
- ** KPDS, ÜDS veya YDS'den 40 (kırk) veya daha fazla puan aldığını gösterir belgenin aslı veya herhangi bir resmi kurumdan onaylı sureti.

AÇIKLAMA

- * Resim Anasanat Dalı, Seramik Anasanat Dalı ve Müzik Anabilim Dalı Müzik Bilimleri ve Teknolojisi Bilim Dalına yapılan başvurularda ALES belgesi istenmeyecektir.
- ** Resim Anasanat Dalı, Seramik Anasanat Dalı ve Müzik Anabilim Dalı Müzik Bilimleri ve Teknolojisi Bilim Dalı yüksek lisans programına başvuracak adayların istenilen yabancı dil sınavına girmiş olup, herhangi bir puana sahip olmaları yeterlidir.

DOKTORA

- Yüksek lisans diplomasının aslı veya herhangi bir resmi kurumdan onaylı sureti.
- Lisans diplomasının aslı veya herhangi bir resmi kurumdan onaylı sureti.
- Lisans ve yüksek lisans not transkriptinin aslı veya herhangi bir resmi kurumdan onaylı sureti. Lisans başarı not ortalamasının 100'lük sisteme göre karşılığını gösterir belgenin mezun olunan üniversitenin öğrenci işlerinden alınması, 100'lük sisteme göre karşılığını gösterir belgeyi mezun olunan üniversiteden almayan aday öğrencilerin 100'lük sisteme göre olmayan not ortalamaları Yükseköğretim Kurulunun 4'lük Sistemdeki Notların 100'lük Sistemdeki Karşılıkları tablosuna göre çevrilecektir).
- * Herhangi bir resmi kurumdan onaylı ALES sonuç belgesi (ALES notu istenilen puan türünden en az 60 puan olması gerekmektedir).
- Herhangi bir resmi kurumdan onaylı nüfus cüzdanı Sureti
- 2 adet vesikalık fotoğraf.

- Dilekçe (Adaylar dilekçelerinde girmek istediği programı ve gerekli ise alt bilim dallarını belirtecek, özgeçmişlerini ekleyeceklerdir.)
- Askerlik durum belgesi.
- KPDS, ÜDS veya YDS'den 55 (elli beş) veya daha fazla puan aldığını gösterir belgenin aslı veya herhangi bir resmi kurumdan onaylı sureti.

ACIKLAMA

* Müzik Anabilim Dalı Müzik Bilimleri ve Teknolojisi Bilim Dalına yapılan başvurularda ALES sonuç belgesi istenmeyecektir.

2- BAŞVURU TARİHİ VE YERİ

- **Adaylar başvurularını 12-23 Ağustos 2013 tarihleri arasında**, istenilen belgeler ile birlikte, Enstitü Müdürlüğüne şahsen yapacaklardır. Posta ile başvuru kabul edilmeyecektir.
- **Başvuran adayların değerlendirme sonuçları ve kesin kayıt tarihleri Üniversitemiz WEB sayfasında ilan edilecektir. Ayrıca adaylara bir tebligat yapılmayacaktır.**

3-UYGULAMA SINAV TARİHLERİ:

- **Müzik Anabilim Dalı, MESLEKİ BİRİMİ ÖLÇME ve DEĞERLENDİRME
SINAV TARİHİ : 31 Ağustos 2013 Saat 10.00**
- **Resim Anasanat Dalı ve Seramik Anasanat Dalı MESLEKİ BİRİMİ
ÖLÇME ve DEĞERLENDİRME
SINAV TARİHLERİ : 31Ağustos – 01 Eylül 2013 Saat : 10.00**
- **Sosyoloji Anabilim Dalı, Tarih Anabilim Dalı,Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı,
Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı ve Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı
YAZILI SINAV TARİHLERİ : 27 Ağustos 2013 Saat: 10.00**

4- DEĞERLENDİRME

İşletme, Kamu Yönetimi, İktisat, Ekonometri, Felsefe ve İletişim Bilimleri Anabilim Dallarında Sıralama:

- **Yüksek Lisans** : ALES puanının %60'ı + Lisans Not Ortalamasının % 10'u + Yabancı Dil Puanının % 30'u alınarak toplamına göre adaylar sıralanır. Eşitlik durumunda ALES + Yabancı dil puanı yüksek olana öncelik verilir.
- **Doktora** : ALES puanının % 60'ı + lisans not ortalaması ile yüksek lisans not ortalaması toplamının yarısının % 10'u + Yabancı Dil Puanının % 30'u toplanarak bu toplamın en az 60 olması koşuluyla adaylar sıralanır. Eşitlik durumunda ALES + Yabancı Dil puanı yüksek olanlara öncelik verilir.

Sosyoloji, Tarih, Türk Dili ve Edebiyatı, Temel İslam Bilimleri ve Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dallarında Sıralama

Anabilim Dalı	Yüksek Lisans	Doktora	ÜNİP		Yatay Geçiş		ALES türü	Sınav Şekli
			YL	Doktora	YL	Doktora		
-Yönetim Bilimleri Bilim Dalı	8	5	1	1	-	-	EA	Yok
-Siyaset ve Sosyal Bilimler Bilim Dalı	8	5	1	1	-	-	EA	Yok
-Kent ve Çevre Sorunları Bilim Dalı	6	4	1	1	-	-	EA	Yok
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ANABİLİM DALI	-	2	-	2	-	-	SÖZEL	Yazılı
-Eski Türk Edebiyatı Bilim Dalı	3	-	-	-	-	-	SÖZEL	Yazılı
-Yeni Türk Edebiyatı Bilim Dalı	3	-	-	-	-	-	SÖZEL	Yazılı
-Yeni Türk Dili Bilim Dalı	3	-	-	-	-	-	SÖZEL	Yazılı
-Halk Edebiyatı Bilim Dalı	1	-	-	-	-	-	SÖZEL	Yazılı
TARİH ANABİLİM DALI	-	6	-	2	-	-	SÖZEL	Yazılı
-Türkiye Cumhuriyeti Bilim Dalı	5	-	-	-	-	-	SÖZEL	Yazılı
-Genel Türk Tarihi Bilim Dalı	5	-	-	-	-	-	SÖZEL	Yazılı
- Yakınçağ Tarihi Bilim Dalı	5	-	-	-	-	-	SÖZEL	Yazılı
EKONOMETRİ ANABİLİM DALI	10	5	1	1	-	-	EA veya SAYISAL	Yok
MÜZİK ANABİLİM DALI			-	-	-	-		
-Müzik Bilimleri ve Teknolojisi Bilim Dalı	-	3	-	-	-	-	MUAF	MÖBDS
RESİM ANASANAT DALI	6	-	-	-	-	-	MUAF	MÖBDS
TEMEL İSLAM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI	-	14	-	6	-	6	SÖZEL	Yazılı
-Tefsir Bilim Dalı	6	-	2	-	2	-	SÖZEL	Yazılı
-Hadis Bilim Dalı	6	-	2	-	2	-	SÖZEL	Yazılı
-İslam Hukuku Bilim Dalı	8	-	2	-	2	-	SÖZEL	Yazılı

Anabilim Dalı	Yüksek Lisans	Doktora	ÜNİP		Yatay Geçiş		ALES türü	Sınav Şekli
			YL	Doktora	YL	Doktora		
-Kelam Bilim Dalı	6	-	2	-	2	-	SÖZEL	Yazılı
-İslam Mezhepleri Tarihi Bilim Dalı	4	-	2	-	2	-	SÖZEL	Yazılı
-Arap Dili ve Belagatı Bilim Dalı	8	-	-	-	-	-	SÖZEL	Yazılı
FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ BİLİM DALI	14	-	2	-	2	-	SÖZEL	Yazılı
FELSEFE ANABİLİM DALI	8	-	-	-	-	-	SÖZEL	Yok
SERAMİK ANASANAT DALI	3	-	1	-	-	-	MUAF	MÖBDS
İLETİŞİM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI	10	-	2	-	-	-	SÖZEL	Yok

ANABİLİM DALLARI İLE İLGİLİ ÖZEL KOŞULLAR :

❖ **Sosyoloji Anabilim Dalı: Yüksek Lisans** programına başvurabilmek için Sosyoloji, Felsefe, Sosyal Antropoloji, Tarih, İktisat, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri lisans programlarından birinden mezun olmak gerekir. **Başvuran adaylar ALES, ÜDS, mezuniyet notuna ek olarak öğrenci alımlarında başarı puanının %20'sini oluşturacak uygulama sınavlarından biri olan yazılı sınavına tabi tutulacaklardır.** **Doktora** programına başvurabilmek için, Sosyoloji Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak gerekir. **Başvuran adaylar ALES, ÜDS, mezuniyet notuna ek olarak öğrenci alımlarında başarı puanının %20'sini oluşturacak uygulama sınavlarından biri olan yazılı sınavına tabi tutulacaklardır.**

❖ **İşletme Anabilim Dalı:**

❖ **Yönetim ve Organizasyon Bilim Dalı Yüksek Lisans Programına** başvurabilmek için, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve dengi fakülteleri lisans programlarından birinden mezun olmak gerekir. **Doktora Programına** başvurabilmek için, İşletme veya dengi (ilgili mühendislikler dahil) Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olanlar müracaat edebilirler.

Üretim Yönetimi ve Pazarlama Bilim Dalı Yüksek Lisans Programına başvurabilmek için, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve dengi fakülteleri lisans programlarından birinden mezun olmak gerekir. **Doktora Programına** başvurabilmek için İşletme Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olanlar müracaat edebilirler.

❖ **Muhasebe-Finansman Bilim Dalı Yüksek Lisans Programına** başvurabilmek için, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi, Endüstri Mühendisliği, Ticaret Turizm Eğitim Fakültesi ve dengi fakültelerinin lisans programlarından

birinden mezun olmak gerekir. **Doktora Programına** başvurabilmek için İşletme Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olanlar müracaat edebilirler.

❖ **İktisat Anabilim Dalı: Yüksek lisans Programına** başvurabilmek için İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Fakültesi, İşletme Fakültesi mezunu olmak veya Açıköğretim Fakültesi İktisat, İşletme veya Kamu Yönetimi lisans programlarından birinden mezun olmak gerekir. **Doktora Programına** başvurabilmek için İktisat, Ekonometri, Maliye, Çalışma Ekonomisi, İşletme veya Kamu Yönetimi yüksek lisans programlarından birinden mezun olmak gerekir.

❖ **Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı:**

❖ **Yönetim Bilimleri Bilim Dalı Yüksek Lisans Programına** İ.İ.B.F ve dengi Fakülteler ile Hukuk, İletişim ve Güvenlik Bilimleri Fakültesi ve Harp Okulu lisans mezunları başvurabilirler. **Doktora** için, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Hukuk, İletişim, İşletme (Yönetim ve Organizasyon) Anabilim Dalları tezli yüksek lisans, TODAİE ve Güvenlik Bilimleri Enstitüsü'nün Tezli Yüksek Lisans Programlarından birinden mezun olanlar ve Harp Akademisi Mezunları başvurabilirler.

❖ **Siyaset ve Sosyal Bilimler Bilim Dalı Yüksek Lisans** İ.İ.B.F ve dengi Fakülteler, Hukuk, İletişim, Güvenlik Bilimleri Fakültesi ilgili fakültelerin Sosyoloji Bölümü mezunları ve Harp Okulu mezunları başvurabilir. **Doktora** için, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Hukuk, İletişim, İktisat, Maliye, İşletme, Çalışma Ekonomisi ve Endüstriyel İlişkiler, Sosyoloji Anabilim Dalları tezli yüksek lisans, TODAİE ve Güvenlik Bilimleri Enstitüsü'nün Tezli Yüksek Lisans Programlarından birinden mezun olanlar ve Harp Akademisi mezunları başvurabilirler.

❖ **Kent ve Çevre Sorunları Bilim Dalı Yüksek Lisans** İ.İ.B.F ve dengi Fakülteler, Hukuk, İletişim Fakülteleri ile ilgili fakültelerin Sosyoloji, Şehir ve Bölge Planlama bölümlerinden birinden mezun olanlar başvurabilirler. **Doktora** Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, İktisat, Maliye, Hukuk, Sosyoloji, Şehir ve Bölge Planlama Anabilim Dalları tezli yüksek lisans, TODAİE ve Güvenlik Bilimleri Enstitüsü'nün Tezli Yüksek Lisans Programlarından birinden veya Harp Akademisinden mezun olanlar başvurabilirler.

❖ **Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı:**

❖ **Yeni Türk Edebiyatı Bilim Dalı ,Eski Türk Edebiyatı Bilim Dalı ve Halk Edebiyatı Bilim Dalı Yüksek Lisans** için, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü ile Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği mezunu olmak gerekir. **Yeni Türk Dili Bilim Dalı Yüksek Lisans için** Türk Dili Edebiyatı veya Çağdaş Türk Lehçeleri mezunu olmak. **Başvuran adaylar ALES, ÜDS, mezuniyet notuna ek olarak öğrenci alımlarında başarı puanının %20'sini oluşturacak uygulama sınavlarından biri olan yazılı sınavına tabi tutulacaklardır.**

❖ **Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Doktora** için, Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalında veya Türkçe Eğitimi Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak gerekir. **Başvuran adaylar ALES, ÜDS, mezuniyet notuna ek olarak öğrenci alımlarında başarı puanının %20'sini oluşturacak uygulama sınavlarından biri olan yazılı sınavına tabi tutulacaklardır.**

- ❖ **Tarih Anabilim Dalı Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Bilim Dalı, Genel Türk Tarihi Bilim Dalı, Yakınçağ Tarihi Bilim Dalı Yüksek Lisans** için Fen Edebiyat Fakültelerinin Tarih, Sanat Tarihi, Arkeoloji ve Sosyoloji bölümlerinden mezun olmak, 4 yıllık lisans Kamu Yönetimi ve Uluslararası İlişkiler mezunları ile İletişim ve Hukuk Fakültesi mezunları başvurabilirler. **Başvuran adaylar ALES, ÜDS, mezuniyet notuna ek olarak öğrenci alımlarında başarı puanının %20'sini oluşturacak uygulama sınavlarından biri olan yazılı sınavına tabi tutulacaklardır.**
- ❖ **Tarih Anabilim Dalı: Doktora** için, Tarih, Eğitim Bilimleri, Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Hukuk, Arkeoloji, Sanat Tarihi, Antropoloji vs. Bilim Dallarından birinden Yüksek lisans yapmış olmak gerekir. **Başvuran adaylar ALES, ÜDS, mezuniyet notuna ek olarak öğrenci alımlarında başarı puanının %20'sini oluşturacak uygulama sınavlarından biri olan yazılı sınavına tabi tutulacaklardır.**
- ❖ **Ekonometri Anabilim Dalı: Yüksek Lisans** için, için ilan edilen sayının 4 (dört) tanesi lisansını Ekonometri Bölümünden, diğer 6(altı)'sı lisansını Matematik, İstatistik, İktisat, Endüstri Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği ve İşletme Mühendisliği Bölümlerinden birinde yapmış olması gerekmektedir. Eğer Ekonometri lisanslı yüksek lisans başvurusu 2'den az olursa boş kalan kontenjanlara diğer(Matematik, İstatistik, İktisat, Endüstri Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği ve İşletme Mühendisliği) bölümlerden lisansını yapmış olanlar başvurabilirler. **Doktora** için, için ilan edilen sayının 2(iki) tanesi yüksek lisansını Ekonometri Anabilim Dalından, diğer 3(üç)'nün yüksek lisansını Matematik, İstatistik, İktisat, Yöneylem ve Sayısal Yöntemler Anabilim Dallarından birinde yapmış olması gerekmektedir. Eğer Ekonometri yüksek lisanslı doktora başvurusu 2'den az olursa boş kalan kontenjanlara diğer (Matematik, İstatistik, İktisat, Yöneylem ve Sayısal Yöntemler) Anabilim Dallarında yüksek lisans yapanlar başvurabilirler. **Doktoraya girecek öğrencilerden yüksek lisansını Ekonometri Anabilim Dalı dışında yapanlara 1(bir) yıl süreyle bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır. Bilimsel Hazırlık alan öğrenciler doktora derslerine başarılı olmaları durumunda, bir sonraki eğitim-öğretim yılında başlayacaktır.**
- ❖ **Müzik Anabilim Dalı : Doktora** için, Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü tezli yüksek lisans mezunu olmak, Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği tezli yüksek lisans mezunu olmak, Devlet Konservatuvarı Müzik Bölümü tezli yüksek lisans diplomasına sahip olmak gerekir. **Başvuranlar koşulları ilgili anabilim dalınca hazırlanan Mesleki Birikimi Ölçme ve Değerlendirme Sınavına tabi tutulacaktır.** Sınav teknik koşulları ile ilgili bilgiler aşağıdadır.
- ❖ **Resim Anasanat Dalı:** Güzel Sanatlar Fakültesi, Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi ve Eğitim Fakültesi Resim-İş Öğretmenliği Resim Ana Sanat Dalı mezunu olmak gerekir. Eğitim Fakültesi Resim-İş Öğretmenliğinden mezun olan adayların transkriptle durumlarını belgelendirmeleri gerekmektedir. **Başvuranlar koşulları ilgili anabilim dalınca hazırlanan Mesleki Birikimi Ölçme ve Değerlendirme Sınavına tabi tutulacaktır.** Sınav teknik koşulları ile ilgili bilgiler aşağıdadır.
- ❖ **Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı: Yüksek Lisans** için, İlahiyat Fakültesi İlahiyat Bölümü veya DKAB mezunu olmak gerekir. İlahiyat Fakültesi mezunu olmayanlar için Arapça'dan KPDS, YDS veya eşdeğer sınavdan en az 40 (kırk) puan almış olmak gerekir. **Başvuran adaylar ALES, ÜDS, mezuniyet notuna ek olarak öğrenci alımlarında başarı puanının %20'sini oluşturacak uygulama sınavlarından biri olan yazılı sınavına tabi**

tutulacaklardır. Doktora için, Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı yüksek lisans mezunu olmak gerekir. Başvuran adaylar ALES, ÜDS, mezuniyet notuna ek olarak öğrenci alımlarında başarı puanının %20'sini oluşturacak uygulama sınavlarından biri olan yazılı sınavına tabi tutulacaklardır.

- ❖ **Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı: Yüksek Lisans için,** Bu programın ilgili alanlarından mezun olanlar müracaat edebilir. DKAB ve İlahiyat Bölümü mezunları dışındakiler toplam kontenjanın yarısını geçemez. **Programın İlgili alanlardan mezun olmayan adaylar, Bilimsel Hazırlık derslerine tabi tutulur. Bilimsel Hazırlık alan öğrenciler yüksek lisans derslerine başarılı olmaları durumunda, bir sonraki eğitim-öğretim yılında başlayacaktır.**
- ❖ **Felsefe Anabilim Dalı: Yüksek Lisans için,** Fen-Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü mezunu olmak veya lisans düzeyinde en az 8 kredilik Felsefe alan dersi almış olmak veya yüksek lisans düzeyinde en az 6 kredilik Felsefe alan ders almış olan Fakülte mezunları müracaat edebilir. Yüksek lisans programına alınan, **Felsefe bölümü mezunu olmayan adaylar, bölüm kurulunun kararı ile en az 2 dönem Bilimsel Hazırlık derslerine tabi tutulacaktır. Bilimsel Hazırlık dersleri alan öğrenciler, Yüksek Lisans derslerine bir sonraki eğitim-öğretim yılında başlayacaklardır.**
- ❖ **Seramik Anasanat Dalı: Yüksek Lisans için,** Güzel Sanatlar Fakültesi ile Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Seramik Bölümü ve Seramik Cam Bölümü mezunları müracaat edebilir. **Başvuranlar koşulları ilgili anabilim dalınca hazırlanan Mesleki Birikimi Ölçme ve Değerlendirme Sınavına (MBÖDS) tabi tutulacaktır.**Sınav teknik koşulları ile ilgili bilgiler aşağıdadır.
- ❖ **İletişim Bilimleri Anabilim Dalı Yüksek Lisans için;** İletişim Fakültesi mezunu ve/veya Sosyoloji, Dilbilim, Psikoloji, Filoloji, İşletme, Kamu Yönetimi lisans mezunu olmak gerekir. Kontenjanın %60'ı İletişim Fakültesi mezunları içindir.

T.C.

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ

Sosyal Bilimler Enstitüsü Resim Anasanat Dalı Yüksek Lisans Programı Mesleki Birikimi Ölçme ve Değerlendirme Sınavı Teknik Koşulları

AMAÇ: İnönü Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Resim Anasanat Dalı'nda Yüksek Lisans Programına öğrenci kabul şartlarından birisi de MBÖDS sınavına girmiş olmaktır. Bu kılavuz; MBÖDS hakkında programa başvuracak adaylara bilgi vermeyi amaçlamaktadır.

Yüksek Lisans – MBÖDS

Sınav Tarihi: 31 Ağustos 2013 – 01 Eylül 2013 Saat :10.00

Yetenek Sınav Aşamaları:

1. Gün (31 Ağustos 2013) Saat 10.00
70X100 Cm ebadında resim kağıdına canlı modelden desen çalışması (Süre 45+45: 90 dk. 10 dk. Ara)
70X100 Cm ebadından küçük olmamak şartıyla TÜYB resim uygulama çalışması (Süre 300 dk.)

Gün (01 Eylül 2013)

Saat 10.00'da aday çalışma dosyalarıyla birlikte sözlü görüşme.

Yetenek Sınavının Puanlaması:

Değerlendirme 100 tam puan üzerinden hesaplanacak olup, bu puanı Desen %30, TÜYB Resim Uygulama %40 ve Sözlü Görüşme-Dosya Değerlendirmesi %30 etkileyecektir.

Diğer Açıklamalar:

1. Sınavda kullanılacak malzemeler adaylar tarafından getirilecektir. Şövale, etejer ve tabure bölüm tarafından temin edilecektir.
2. Sınavlar Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü Atölyelerinde (GSF B-Blok) yapılacaktır.
3. Mesleki Birikimi Ölçme ve Değerlendirme Sınavı kapsamında sözlü görüşmeye getirilen, adayların daha önceki dönemlerde yaptıkları çalışmalardan oluşan dosyalar iade edilmeyecektir.

NOT: Desen Sınavı için kullanılacak olan 70X100 cm ebadındaki altlık adaylar tarafından getirilecektir.

MÜZİK ANABİLİM DALI

Müzik Bilimleri ve Teknolojisi Bilim Dalı

DOKTORA SINAV KILAVUZU

Mesleki Birikimi Ölçme ve değerlendirme Sınavı (MBÖ ve DS)

SINAV TARİHİ: 31 AĞUSTOS 2013 Saat 10.00

AMAÇ : İnönü Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Müzik Anabilim Dalı – Müzik Bilimleri ve Teknolojisi Bilim Dalı'nda Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına öğrenci kabul şartlarından birisi de MBÖDS sınavına girmiş olmaktır. Bu kılavuz ; MBÖDS hakkında programa başvuracak adaylara bilgi vermeyi amaçlamaktadır.

Doktora – MBÖDS

1- Mesleki Birikim (% 60)

- Dosya Sunumu : Adaylar jüriye, yaptığı bilimsel çalışmalarını içeren bir dosya sunacaklardır. Bu dosyadaki bilimsel veriler, araştırma raporları, müziksel inceleme metinleri, yayınlanmış makaleler, sunulan bildiriler ve konser etkinlikleri gibi donelerden oluşabilir.
- Deşifre : Adaylardan, daha önceki solfej eğitimi seviyelerini ölçmek amacı ile, ilk kez gördüğü bir SOLFEJ parçasını , sesleri doğru (doğru entonasyon ile) tartım dokularını eksiksiz bir biçimde okumaları istenecektir.
- Armoni : Adaylardan , daha önceki çokseslendirme bilgisini ölçmek amacı ile, sekiz ölçüden oluşan bir modülasyonlu bas ezgisi verilerek, bu ezgiyi armoni kuralları çerçevesinde çoksesli yapıya dönüştürmesi istenecektir.
- Kompozisyon : Adaylardan , sınav günü belirlenecek olan müzik ile ilgili bir konuda görüşlerini yazması istenecektir. (Bu sınavda ; Adayların bilimsel düşünce-yazı-ifade yöntemleri ön planda tutularak değerlendirme yapılacaktır.)

2- Çalgı Performansı (% 25)

Adayın, çalgı düzeyini göstereceği, farklı karakter veya yapılarıdaki eserlerden oluşan (bir etüd, bir sonat, bir konçerto veya mini eser gibi.....) kısa bir dinleti sunması istenecektir. Aday, bu kısa dinletide seslendireceği eserleri, bir “konser programı” formatında hazırlamış ve imzalamış olarak jüriye teslim edecektir.

3- Mülakat (Sözel Görüşme) (% 15)

Adayın ; müziksel ve kültürel birikimi, kişiliği, görgüsü, kendisini ifade edebilmesi yeteneği hakkında fikir sahibi olmak amacı ile, 10 dakikayı geçmeyen bir sözlü görüşme yapılacaktır.

4- Değerlendirme

Sınavın başarı değerlendirme notu 100 puandır. Bu sınavda başarılı veya başarısız olmak gibi bir durum söz konusu değildir. Ancak, sınavın bu 3 aşamasının kendi içindeki ağırlıkları farklılık göstermektedir. Bu iç puan dengesi aşağıdaki tabloda gösterilmektedir.

MESLEKİ BİRİKİM				ÇALGI	SÖZLÜ	TOPLAM
% 60				% 25	%15	
Dosya	Deşifre	Armoni	Kompozisyon	Çalgı	Mülakat	TOPLAM

15	15	15	15	25	15	100
----	----	----	----	----	----	-----

T.C. İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ

Sosyal Bilimler Enstitüsü Seramik Anasanat Dalı Yüksek Lisans Programı Mesleki Birikimi Ölçme ve Değerlendirme Sınavı Teknik Koşulları

Sınav Tarihi: 31 Ağustos 2013 – 01 Eylül 2013

Yetenek Sınavı Aşamaları:

1. 50X70 Cm ebadında resim kağıdına canlı modelden desen çalışması (Süre 45+45: 90 dk. 10 dk. Ara)
2. Yüksekliği en az 40 cm olan çamurdan üç boyutlu çalışma. (Süre 240 dk.)
3. Aday çalışma dosyalarıyla birlikte sözlü görüşme.

Yetenek Sınavı Puanlaması:

Değerlendirme 100 tam puan üzerinden hesaplanacak olup, Desen %20, Çamurdan üç boyutlu çalışma %50 ve Sözlü Görüşme %30 etkileyecektir.

Diğer Açıklamalar:

1. Sınavda kullanılacak malzemeler adaylar tarafından getirilecektir.
2. Sınavlar Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik Bölümü Atölyelerinde (GSF B-Blok) yapılacaktır.
3. Mesleki Birikimi Ölçme ve Değerlendirme Sınavı kapsamında sözlü görüşmeye getirilen, adayların daha önceki dönemlerde yaptıkları çalışmalardan oluşan dosyalar, iade edilmeyecektir.

NOT: Desen Sınavı için kullanılacak olan 50X70 Cm ebadındaki altlık adaylar tarafından getirilecektir.

T.C.

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NDEN

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Anabilim Dallarına 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılı Güz döneminde Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına yatay geçiş yoluyla öğrenci alınacaktır.

1- BAŞVURU TARİHİ VE YERİ

- Adaylar başvurularını 12-23 Ağustos 2013 tarihleri arasında, istenilen belgeler ile birlikte, Sosyal Bilimler Enstitü Müdürlüğüne şahsen yapacaklardır. Posta ile başvuru kabul edilmeyecektir.

2- İSTENİLEN BELGELER

YÜKSEK LİSANS

- Lisans diplomasının aslı veya herhangi bir resmi kurumdan onaylı sureti.
- Not transkriptinin aslı veya herhangi bir resmi kurumdan onaylı sureti. Lisans Başarı not ortalamasının 100'lük sisteme göre karşılığını gösterir belgenin mezun olunan üniversitenin öğrenci işlerinden alınması, 100'lük sisteme göre karşılığını gösterir belgeyi mezun olunan üniversiteden almayan aday öğrencilerin 100'lük sisteme göre olmayan not ortalamaları Yükseköğretim Kurulunun 4'lük Sistemdeki Notların 100'lük Sistemdeki Karşılıkları tablosuna göre çevrilecektir).
- ALES sonuç belgesinin aslı veya herhangi bir resmi kurumdan onaylı sureti
- Herhangi bir resmi kurumdan onaylı nüfus cüzdanı sureti.
- 2 adet vesikalık fotoğraf.
- Dilekçe
- Askerlik durum belgesi.
- KPDS, ÜDS veya YDS'den 40 (kırk) veya daha fazla puan aldığını gösterir belgenin aslı veya herhangi bir resmi kurumdan onaylı sureti.
- Kayıtlı oldukları programda durumlarını gösterir belge ve not transkripti

DOKTORA

- Yüksek lisans diplomasının aslı veya herhangi bir resmi kurumdan onaylı sureti.
- Lisans diplomasının aslı veya herhangi bir resmi kurumdan onaylı sureti.
- Lisans ve yüksek lisans not transkriptinin aslı veya herhangi bir resmi kurumdan onaylı sureti. Lisans Başarı not ortalamasının 100'lük sisteme göre karşılığını gösterir belgenin mezun olunan üniversitenin öğrenci işlerinden alınması, 100'lük sisteme göre karşılığını gösterir belgeyi mezun olunan üniversiteden almayan aday öğrencilerin 100'lük sisteme göre olmayan not ortalamaları Yükseköğretim Kurulunun 4'lük Sistemdeki Notların 100'lük Sistemdeki Karşılıkları tablosuna göre çevrilecektir).
- ALES sonuç belgesinin aslı veya herhangi bir resmi kurumdan onaylı sureti.
- Herhangi bir resmi kurumdan onaylı nüfus cüzdanı sureti.
- 2 adet vesikalık fotoğraf.

- Dilekçe
- Özgeçmiş
- Askerlik durum belgesi.
- KPDS, ÜDS veya YDS'den 55 (ellibeş) veya daha fazla puan aldığını gösterir belgenin aslı veya herhangi bir resmi kurumdan onaylı sureti.
- Kayıtlı oldukları programda durumlarını gösterir belge ve not transkripti

3- DEĞERLENDİRME

- **Yüksek Lisans : ALES puanının %60'ı + Lisans not ortalamasının % 10'u + KPDS veya ÜDS puanının % 30'u alınarak toplamına göre adaylar sıralanır. Eşitlik durumunda ALES + Yabancı dil puanı yüksek olana öncelik verilir.**
- **Doktora : ALES puanının % 60'ı + lisans not ortalaması ile yüksek lisans not ortalaması toplamının yarısının % 10'u + KPDS veya ÜDS puanının % 30'unun toplamına (toplamı en az 60 olmak kaydıyla) göre adaylar sıralanır. Eşitlik durumunda ALES + Yabancı Dil puanı yüksek olanlara öncelik verilir.**

Özel Koşullar

YÜKSEK LİSANS

1. Ayrılacağı programda kayıtlı olduğu derslerin tümünü başarmış olmak ve not ortalamasının tam notun en az %80'i olması.
2. Teze başlamamış olmak
3. İlan edilen ilgili anabilim dallarında yüksek lisans yapıyor olmak.

DOKTORA

1. Ayrılacağı programda kayıtlı olduğu derslerin tümünü başarmış olmak ve not ortalamasının tam notun en az %80'i olması.

T.C.

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NDEN

ÜNİVERSİTEMİZ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

2013-2014 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİNDE İŞLETME ANABİLİM DALI, İKTİSAT ANABİLİM DALI İKİNCİ ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI VE SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ UZAKTAN EĞİTİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI İÇİN ÖĞRENCİ ALINACAKTIR.

1- İSTENİLEN BELGELER

- Lisans diplomasının aslı veya herhangi bir resmi kurumdan onaylı sureti.
- Not transkriptinin aslı veya herhangi bir resmi kurumdan onaylı sureti. Lisans Başarı not ortalamasının 100'lük sisteme göre karşılığını gösterir belgenin mezun olunan üniversitenin öğrenci işlerinden alınması, 100'lük sisteme göre karşılığını gösterir belgeyi mezun olunan üniversiteden almayan aday öğrencilerin 100'lük sisteme göre olmayan not ortalamaları Yükseköğretim Kurulunun 4'lük Sistemdeki Notların 100'lük Sistemdeki Karşılıkları tablosuna göre çevrilecektir).
- Herhangi bir resmi kurumdan onaylı nüfus cüzdanı sureti.
- 2 adet vesikalık fotoğraf.
- Askerlik durum belgesi.
- Dilekçe
- Özgeçmiş

2- BAŞVURU TARİHİ VE YERİ

- **Adaylar başvurularını 12-23 Ağustos 2013 tarihleri arasında**, istenilen belgeler ile birlikte, Enstitü Müdürlüğüne şahsen yapacaklardır. Posta ile başvuru kabul edilmeyecektir.
- Başvuru sonuçları, kazanan adaylar ve kesin kayıt tarihleri Üniversitemiz WEB sayfasında ilan edilecektir. Ayrıca adaylara bir tebligat yapılacaktır.

3- DEĞERLENDİRME

Adayların sıralaması Lisans mezuniyet puanına göre yapılacaktır.

ANABİLİM DALI	DÜZEYİ	Öğr. Kontenjanı
İşletme	İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans	50
İktisat	İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans	30
Sağlık Kurum. İşletmeciliği Uzaktan Eğitim	Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans	50

ÖZEL KOŞULLAR :

- ❖ **İşletme, İktisat Anabilim Dalı** İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans programına başvurabilmek için lisans mezunu olmak gerekir.
- ❖ **Sağlık Kurumları İşletmeciliği Yüksek Lisans** programına başvurabilmek için Lisans programına başvurabilmek için lisans mezunu olmak gerekir.

NOT: Sağlık Kurumları İşletmeciliği Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programına Başvuracak Adaylar Enstitü Müdürlüğüne Şahsen Başvuru Dışında <http://inuzem.inonu.edu.tr/web/onkayit/saglikisletmeciligi.php> adresi üzerinden ön kayıt yapmaları gerekmektedir. Enstitü Müdürlüğüne Şahsen Başvuru yapmayan adayların ön kayıt işlemleri değerlendirmeye alınmayacaktır.